
UCHWAŁA NR 758/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 23 maja  2023 r. 

 

w sprawie przyznania Nagrody Starosty Toruńskiego im. Adama Schedlin-Czarlińskiego  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) oraz § 7 Regulaminu przyznawania 

Nagrody Starosty Toruńskiego im. Adama Schedlin-Czarlińskiego, stanowiącego załącznik  

nr 1 do Uchwały nr 570/2022 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 1 czerwca 2022 r. uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu z opinią Kapituły ds. przyznawania Nagród im. Adama Schedlin-

Czarlińskiego powołanej Zarządzeniem nr 26/2023 Starosty Toruńskiego z dnia 24 kwietnia 

2023 r., przyznaje się Nagrodę Starosty Toruńskiego im. Adama Schedlin-Czarlińskiego                   

w formie statuetki prof. zw. dr. hab. Wojciechowi Polakowi.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

 

                                                                                                Przewodniczący posiedzenia: 

                                                                                                       Starosta Toruński 
 

 

                                                                                                        Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


